
COMUNE DI USSITA
Provincia di Macerata

COPIA

Registro Generale n. 11

ORDINANZA DEL RESPONSABILE UFFICIO TECNICO

N. 2 DEL 02-03-2021

Oggetto: CHIUSURA AL TRAFFICO VEICOLARE LOC. SASSO PER LAVORI DI
SCAVO NECESSARI PER PREDISPOSIZIONE LINEA ELETTRICA ED
IDRICA

L'anno  duemilaventuno addì  due del mese di marzo,

IL RESPONSABILE
ORTENZI PATRIZIA

Preso atto che dopo il sisma del 2016  molti edifici pubblici e privati hanno
subito danni, anche rilevanti, e  necessitano quindi di interventi di  messa in
sicurezza e/o demolizioni propedeutiche anche alla ricostruzione;

Considerato che sono  necessari degli scavi necessari alla predisposizione
delle linee elettriche ed idriche  inerenti fabbricati provvisori presenti in Loc. Sasso;

Verificata la necessità di interdire il transito all’interno del Sasso al fine di
garantire la sicurezza durante l’esecuzione dei lavori ed impedire danni a cose e
persone;

Considerato che il Sindaco, con decreto n. 4 del 9.01.2019 ha attribuito alla
sottoscritta Patrizia Ortenzi le funzioni di Responsabile del Settore IV con decorrenza
dal 09.01.2019;

Visto l’art. 7 della L. 30.04.1992 n. 285



Visto il  D.Lgs 267/2000;

ORDINA

La chiusura al transito veicolare nella Frazione di Sasso  dal giorno 2/03/2021

fino ad ultimazione dei lavori;

DISPONE

Che l’Ufficio tecnico per tramite del personale esterno, provveda

all’apposizione dell’idonea segnaletica;
Che la presente sia pubblicata all’albo pretorio e  trasmessa alla Polizia

Municipale di Ussita per i controlli di competenza.

Ordinanza del Sindaco n.2 del 02-03-2021 COMUNE DI USSITA

Pag. 2



Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE
F.to ORTENZI PATRIZIA

__________________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa ordinanza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 22-03-2021 al 06-04-2021
Lì  22-03-2021

IL RESPONSABILE
F.to ORTENZI PATRIZIA

__________________________________________________________________________________________
Copia conforme all'originale per uso amministrativo.
Ussita, li

IL RESPONSABILE
ORTENZI PATRIZIA

__________________________________________________________________________________________

Ordinanza del Sindaco n.2 del 02-03-2021 COMUNE DI USSITA

Pag. 3


